
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 140/2020, de 15/07/2020 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO 

DA TESE DE DOUTORADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 
  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem Banca de Avaliação da Tese de Doutorado 

em Produção Vegetal intitulada “Tolerância da soja à desfolha em função da época de 

semeadura, déficit hídrico e fertilidade do solo”, da doutoranda LUCIELI SANTINI 

LEOLATO, a realizar-se no dia 17 de julho de 2020, às 14h00min, nas dependências do 

CAV/UDESC:  

 

Dr. LUÍS SANGOI - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dr. MÁRCIO ZILIO - (UNOESC/Campos Novos/SC) - Membro externo 

Dr. PAULO REGIS FERREIRA DA SILVA - (UFRGS/Porto Alegre/RS) – Membro externo 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA - (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dr. CLÁUDIO ROBERTO FRANCO - (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

Dr. SAMUEL LUIZ FIOREZE – (UFSC/Curitibanos/SC) - Suplente externo 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


		ungp@softplan.com.br
	2020-07-16T12:37:22-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc




